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HM-SR juniorov, veteranov a vo viacboji
Bratislava 21.02.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 15. 5. 2024 o 19:33

(204) 60m - Juniori :: Rozbeh 1

#
1
2
3
4
5

St.c.
177)
(186)
(121)
(79)
(23)
(190)
(93)

Meno Nar.
gEm STREMIRichard 1997
gm MECHACEK Michal 1998
gim PRCHLIK Erik 1998
g KLUNKO Matej 1997
g ZIAK Adrian 2000
gEEm ZILAVY Marcel 2000
gim BENDZELA Denis 1998

Klub / Krajina

MAC REDOX Lucenec

Atleticky klub AC Malacky

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
Atleticky klub AC Malacky

SK Vital Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
7,31
7,39
743
7,78
7,79

DQ 162/8
DQ 162/8
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